Comissão de Residência Médica

2017

Residência Médica

Residência Médica

EDITAL Nº 003/2017 – COREME - ERRATA

 As Comissões de Residência Médica (COREME) do Instituto Nossa Senhora Aparecida
(INSA), uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO: RESULTADO FINAL - ERRATA

Art. 10 - O Resultado Final do Concurso de Residência Médica dos Programas de Residência Médica de
Cirurgia Geral e Anestesiologia aberto pelo Edital nº 01/2017 - COREME, conforme segue:

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM CIRURGIA GERAL

 R.G. Resultado Final

01 1.473.032-4/ MT 55,0

02 9.532.760-5/ PR 55,0

03 10.418.888-5/ PR 54,4

04 8.851.077-1/ PR 52,7

05 20.002.952-6/ SP 52,1

06 9.428.748-0/ PR 50,8

07 37.419.157-8/ RO 46,1

08 7.897.987-9/ PR 45,9

09 9.272.608-8/ PR 45,5

10 8.070.937-4/ PR 43,9

11 2.237.528-7/ PR 42,8

12 16.643.277-5/ SP 41,5

13 246.344-6/ PA 39,9

14 10.113.196-3/ PR 39,7

15 0.000.100.529-8/ RO 37,9

16 4.450.427-8/ PR 34,7

17 15.453.551-5/ SP 34,2

18 12.350.915-3/ PR 33,8

 44.032.484-1/ SP DESCLASSIFICADO

 10.730.123-2/ PR DESCLASSIFICADA

Comissão de Residência Médica

2017

Residência Médica

Residência Médica

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM ANESTESIOLOGIA

 R.G. Resultado Final

01 6.329.505-1/ PR 57,3

02 9.482.519-9/ PR 52,3

03 8.484.417-9/ PR 50,9

04 5.912.206-1/ PR 50,5

05 9.602.061-9/ PR 49,3

06 2.326.182-2/ PB 48,4

07 6.254.831-2/ PR 46,9

08 8.781.411-4/ PR 46,3

09 32.994.599-3/ SP 45,9

10 3.885.673/ SC 45,6

11 7.619.823-3/ PR 44,9

12 206.188.452-1/ RS 44,9

13 9.657.223-9/ PR 44,5

14 12.305.192-0/ PR 43,9

15 7.535.246-8/ SP 43,0

16 5.882.163-2/ PR 41,7

17 9.870.017-0/ PR 41,5

18 9.583.961-4/ PR 41,0

19 47.709.976-2/ SP 40,6

20 48.470.689-5/ SP 40,6

21 41.527.015-7/ SP 38,9

22 8.337.004-1/ PR 38,8

23 47.780.662-4/ SP 37,4

24 8.717.937-0/ PR 35,6

25 8.199.760-8/ PR 34,7

 9.522.120-3/ PR DESCLASSIFICADO

 5.154.532-0/ PR DESCLASSIFICADA

 47.874.313-0/ SP DESCLASSIFICADA

 10.245.378-6/ PR DESCLASSIFICADO

Art. 2° - Conforme Edital 001/2017 - COREME, o resultado final, com todos os c1assificados, estão aqui
apresentados e divulgado em edital na secretaria da COREME e no endereço eletrônico institutonsa.com.br.

§ 1- Serão convocados os candidatos que obtiverem os melhores resultados através do somatório das
provas realizadas, até o 12° colocado (conforme Resolução CNRM Nº008/2004 de 05 de agosto de 2004).
Parágrafo Único: Não será fornecido resultado por telefone, fax, carta ou telegrama.

Comissão de Residência Médica

2017

Residência Médica

Residência Médica

Umuarama, 20 de dezembro de 2017.

______________________________________________

Dr. Milton Jose Belleze
Coordenador da COREME

Instituto Nossa Senhora Aparecida

Dr. Marcos José Veiga Gomes
Supervisor do Programa

 de Residência Medica em Anestesiologia

 Dr. Francisco Carlos Estevez Alvarez
Supervisor do Programa

 de Residência Medica em Cirurgia Geral